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* Бренд IEK являлся лауреатом премии «Марка № 1 в России» в категории «Электротехника» в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах. 

НОВИНКА

Корпус из алюминия
эффективно отводит тепло.

Надежный драйвер с гальванической 
развязкой: защита от перепадов 
напряжения и долгий срок службы.

II класс электробезопасности.

Тип монтажа: встраиваемый.

Индекс цветопередачи: Ra >80.

Равномерная засветка
без слепящего эффекта.

Стильное решение для освещения жилых и общественных помещений. 
Равномерное, яркое свечение создает уютную атмосферу
и комфортно для глаз.
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СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ
С ДЕКОРАТИВНЫМ  СТЕКЛОМ ДВО 1620–1625 

Гарантия
3 года

Экономия
электроэнергии

Выносной
драйвер

Отсутствие
пульсации

Гальваническая
развязка



 

 

ДВО 1620
(LDVO0-1620-06-3000-K01)

ДВО 1620
(LDVO0-1620-06-4000-K01)

ДВО 1621
(LDVO0-1621-12-4000-K01)

ДВО 1622
(LDVO0-1622-18-4000-K01)

ДВО 1623
(LDVO0-1623-06-4000-K01)

ДВО 1624
(LDVO0-1624-12-4000-K01)

ДВО 1625
(LDVO0-1625-18-4000-K01)

Модель
(артикул) Мощность, Вт

6

6

12

18

6

12

18

Форма

Круг

Круг

Круг

Круг

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Цветовая
температура,
К

3000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Световой
поток, лм

486

510

1020

1530

510

1020

1530

Размер, мм

96×37

96×37

160×37

200×37

96×96×37

160×160×37

200×200×37

Диаметр
установ.
отв-я, мм

75

75

125

165

75×75

125×125

165×165
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